

Kenneth Berntsen

Gl. Byvej 18 18
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/05/2018

Kenneth Berntsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kenneth Berntsen

Gl. Byvej 18 18

2970 Hørsholm

Telefonnummer: 20638314

e-mailadresse: kenneth@berntsenproduction.com

CVR-nr: 29408424

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Sydbank A/S

Hovedgaden 53

2970 Hørsholm

DK Frederiksborg Amt

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er import og eksport af tekstilvarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat -30.825,21 kr. Resultat anses som værende utilfredsstillende, men samtidig en del af den genoprejsningsproces som selskabet har gennemgået i de sidste år.

Resultatet er påvirket af manglende omsætning hos enkeltstående kunder.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		1.275.602	766.995
Vareforbrug		-183.335	-187.876
Andre eksterne omkostninger		-251.296	-147.686
Administrationsomkostninger		-63.769	-25.352
Bruttoresultat		777.202	406.081
Personaleomkostninger		-804.591	-227.258
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.438	-26.225
Resultat af ordinær primær drift		-30.827	152.598
Ordinært resultat før skat		-30.827	152.598
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-30.827	152.598
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			152.598
I alt			152.598

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender		81.297	21.771
Tilgodehavender i alt		81.297	21.771
Likvide beholdninger		88.084	89.077
Omsætningsaktiver i alt		169.381	110.848
Aktiver i alt		169.381	110.848

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		-30.825	-66.574
Overført resultat		86.024	152.598
Egenkapital i alt		55.199	86.024
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		114.182	24.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		114.182	24.824
Gældsforpligtelser i alt		114.182	24.824
Passiver i alt		169.381	110.848